隣組回覧

令和 7年 10月 9日

地域住民の皆さまへ

林道 塩沢線 通行止めについて（お知らせ）

  日頃は、木曽森林組合の森林整備事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の事業の実施に伴い、一部区間において、全面通行止めといたします。

 工事中は何かとご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、細心の注意を

はらいながら施業を進めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。なお、何かお気付きの点がございましたら下記までご連絡

下さいますようお願いいたします。

記

工事名称  令和 7年度 村有林(塩沢団地)搬出間伐事業

工事場所  木祖村 大字 薮原 林道塩沢沿線 （裏面 位置図参照）

工事期間  令和 7年 10 月 20日～令和 8 年 3月 2日（工事完了まで）

工事内容  森林整備事業（搬出間伐）

作業時間  ＡＭ8：00～ＰＭ4：00とし、原則として日曜日は休工します。

交通規制  一部区間 全面通行止め

お 願 い  工事期間中は安全対策を十分検討して施行しますが、現場付近通行の際は気を

      付けて頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上

施 工 者：木曽森林組合

電話番号：0264-23-8101

塩沢大橋

至国道 19号

林道塩沢線